

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele AQS/10/2019

uzavřené dne 29. 05. 2019
mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel

Josef Pancner

podnikatel se sídlem: Bobrůvka 36, 592 55, okres Žďár nad Sázavou
IČ: 68058888

a

Zhotovitel

AQUASYS spol. s r.o.

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem

IČ: 25344447

DIČ: CZ25344447

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.:176725996/0300

Zapsán v OR vedením Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 26547

I. Předmět plnění smlouvy

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 29. 05. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla: „**Klimův rybník – havarijní stav**“ (dále jen „**smlouva o dílo**“).

II. Předmět dodatku smlouvy

- A) Po dohodě obou smluvních stran dojde k realizaci víceprací a méněprací nad rámec uzavřené smlouvy o dílo v rozsahu dle přiložených položkových soupisů více a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, čímž dojde ke změně čl. 6.1 smlouvy o dílo následujícím způsobem:

Původní cena díla dle SoD:	8.198.600,00 Kč bez DPH
vícepráce:	417.423,20 Kč bez DPH
méněpráce:	417.423,20 Kč bez DPH

nová cena díla dle dodatku č. 1: 8.198.600,00 Kč bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III. Závěrečné ustanovení

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Bobrůvce dne 11. 09. 2020

za Objednatele:



Josef Pancner

za Zhotovitele:

AQUASYS spol. s r.o.
vodohospodářské stavby (45)
Jarná 2488/65
591 01 ŽDAR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520
DIČ: CZ25344447

AQUASYS spol. s r.o.
Jiří Peřina, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-A106ZL
Stavba: Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-A106ZL

Stavba: Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

MP	Méněpráce	-417 423,20	-505 082,07	STA
SO 02-MP	Stávající přeliv - méněpráce	-86 099,83	-104 180,79	Soupis
SO 04-MP	Nová spodní výpust - méněpráce	-331 323,37	-400 901,28	Soupis
VP	Vícepráce	417 423,20	505 082,07	STA
SO 02-VP	Stávající přeliv - vícepráce	107 452,50	130 017,53	Soupis
SO 04-VP	Nová spodní výpust - vícepráce	309 970,70	375 064,55	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 02-MP - Stávající přeliv - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-86 099,83
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-86 099,83	21,00%	-18 080,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-104 180,79
v CZK			

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 02-MP - Stávající přeliv - méněpráce

Misto:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-86 099,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

-83 067,35

D 4

Vodorovné konstrukce

-83 067,35

1 K 421951114

Dřevěné deskové mostní nosné konstrukce mostovka z fošen a hranolů měkkých

m3

-2,500

33 226,94

-83 067,35

CS ÚRS 2017 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 032,48

D 762

Konstrukce tesařské

-3 032,48

2 K 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3

-2,500

1 212,99

-3 032,48

CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 04-MP - Nová spodní výpust - méněpráce

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-331 323,37	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-331 323,37	21,00%	-69 577,91
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		-400 901,28	
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

MP - Méněpráce

Soupis:

SO 04-MP - Nová spodní výpust - méněpráce

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-331 323,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

-331 323,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-295 819,45

1	K	279351105	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-68,090	1 404,00	-95 598,36	CS ÚRS 2016 01
	WV		-404,78 " die SoD"		-404,780			
	WV		336,69 " die skutečnosti - vč. sanace podloží pod bezpečnostním přelivem"		336,690			
	WV		Součet		-68,090			
2	K	279351106	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-68,090	468,00	-31 866,12	CS ÚRS 2016 01
3	K	321321116	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	-20,970	6 122,97	-128 398,68	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k položce:

P XC4, XF3

-404,78 " die SoD"

383,81 " die skutečnosti - vč. sanace podloží pod bezpečnostním přelivem"

Součet

-404,780
383,810
-20,970

4	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí, jednotlivé pruhy svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoli druhu oceli jakéhokoli průměru a rozteči	t	-0,715	46 644,64	-33 350,92	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------	----------------

-4,251 " die SoD"

3,536 " die skutečnosti - vč. sanace podloží pod bezpečnostním přelivem"

Součet

-4,251
3,536
-0,715

5	K	34894213r	Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z trubek s osazením do bloků z betonu prosíého rozměru 200x200x500 mm ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm	m	-3,000	2 201,79	-6 605,37	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

zábradlí na požárák včetně zinkování

D 4 Vodorovné konstrukce -35 503,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	465210141	Schody z lomového žulového kamene LK 20 upraveného do betonového lože s vyplněním spár MC lože z betonu C 25/30	m2	-10,750	3 302,69	-35 503,92	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

VP - Vícepráce

Soupis:

SO 02-VP - Stávající přeliv - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		107 452,50	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	107 452,50	21,00%	22 565,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		130 017,53	
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

VP - Vícepráce

Soupis:

SO 02-VP - Stávající přeliv - vícepráce

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 452,50

D HSV Práce a dodávky HSV

107 452,50

D	4	Vodorovné konstrukce	4 515,00					
1	K	452312151 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v odevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	1,500	3 010,00	4 515,00	CS ÚRS 2019 02	

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1121 až -1191 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.
2. Ceny -2121 až -2191 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

VV		10*1,0*0,15	1,500					
D	8	Trubní vedení	16 893,50					
2	K	899623161 Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem proslým v odevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	5,650	2 990,00	16 893,50	CS ÚRS 2019 02	

Poznámka k souboru cen:

1. Obetonování zdíva stok ve šlole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výpiň za rubem chlebného zdíva stok částí A 03 tohoto katalogu.

VV		0,565*10	5,650					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 044,00					
3	K	919541013 Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub ocelových do DN 500	m	10,000	2 250,00	22 500,00	CS ÚRS 2019 02	

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) podkladní vrstvu tl. 100 mm z drceného kaméníva,
b) montáž potrubí na betonové pražce nebo silniční panely včetně dodávky podkladních prefabrikátů,
c) bednění a obetonování potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zemní práce,
b) zhotovení celá propustku, které se oceňují cenami souboru 919 - 11 Podkladní a krycí vrstvy,
c) zhotovení podkladní a krycí vrstvy komunikace, které se oceňují cenou 936 56-1111 Podkladní a krycí vrstvy.
3. Dodávka trub se oceňuje ve specifikaci. Zitravné lze dohodnout ve výši 2 %.

VV		2*5	10,000					
4	M	55284046R01 trubka ocelová svařovaná 508 x 12,5 S355J2H	m	10,000	6 354,40	63 544,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

VP - Vícepráce

Soupis:

SO 04-VP - Nová spodní výpust - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		309 970,70	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	309 970,70	21,00%	65 093,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		375 064,55	
v CZK			

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Klimův rybník - havarijní stav - změnové listy

Objekt:

VP - Vícepráce

Soupis:

SO 04-VP - Nová spodní výpust - vícepráce

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

309 970,70

D 1 Zemní práce6 912,08								
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	12,000	82,73	992,76	CS ÚRS 2017 02
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkvost horniny tř. 3	m3	12,000	4,00	48,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	12,000	276,22	3 314,64	CS ÚRS 2017 02
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkvost horniny tř. 3	m3	12,000	4,00	48,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	12,000	146,79	1 761,48	CS ÚRS 2017 02
P Poznámka k položce: "včetně terénní modelace" 12								
6	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	m2	80,000	9,34	747,20	CS ÚRS 2017 02

D 2 Zakládání9 240,00								
7	K	273313911	Zaklady z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	2,800	3 300,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatek -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné oděprání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce Bednění se neoceňuje.								
VV 14*0,2 2,800								
D 8 Trubní vedení11 279,16								
8	K	871440410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 600	m	4,100	326,93	1 340,41	CS ÚRS 2017 02
9	M	286173160	trubky z polypropylenu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém kanalizační PRAGMA+ID 10 trubky PRAGMA +ID 10, 6 m DN 600	kus	1,000	9 938,75	9 938,75	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				21,36	
10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,485	44,04	21,36	CS ÚRS 2017 02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				270 241,44	
11	K	R001	D+M Požerák betonový prefabrikovaný - rozměry dle PD	kpl	1,000	42 500,04	42 500,04	
12	K	R002	D+M Betonových prefabrikovaných opěrných prvků 0,6x0,6x1,8	ks	36,000	6 326,15	227 741,40	
D	M		Práce a dodávky M				12 276,66	
D	35-M		Montáž čerpadel, kompr a vodoh. zař.				12 276,66	
13	K	350340080r	Montáž slaviidel, česel, slaviidlových uzávěrů, dosazovacích a akumulčních nádrží Montáž česlo ručně síťrané hrubé 1200 x 1500 až 1800	kus	2,000	6 138,33	12 276,66	